

REKAPITULACE STAVBY

Kód: W2
Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:
Čtyřlístek

IČ: 70631808
DIČ: CZ70631808

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 603 431,39
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	388 852,49	81 659,02
snížená	15,00%	3 214 578,90	482 186,84

Cena s DPH	v	CZK	4 167 277,25
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: W2

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 603 431,39	4 167 277,25	
1	Stavební část	2 204 018,10	2 543 944,33	STA
1	1PP-stavební část	693 998,02	798 097,72	Soupis
2	1NP-stavební část	704 867,34	810 597,44	Soupis
3	2NP-stavební část	649 760,89	747 225,02	Soupis
4	3NP-stavební část	155 391,85	188 024,14	Soupis
2	Elektro	1 399 413,29	1 623 332,92	STA
1	1PP-položky	30 050,43	34 557,99	Soupis
2	1NP-položky	599 226,42	689 110,38	Soupis
3	2NP-položky	536 675,80	617 177,17	Soupis
4	3NP-položky	233 460,64	282 487,37	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - 1PP-stavební část

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				693 998,02
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	693 998,02	15,00%	104 099,70

Cena s DPH	v CZK	798 097,72
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **1 - 1PP-stavební část**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

693 998,02

HSV - Práce a dodávky HSV	144 372,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 139,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 985,48
997 - Přesun sutě	15 259,00
998 - Přesun hmot	1 988,82
PSV - Práce a dodávky PSV	542 545,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 180,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50 199,56
741 - Elektroinstalace - silnoproud	58 410,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	26 550,00
751 - Vzduchotechnika	35 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	14 125,94
766 - Konstrukce truhlářské	48 623,08
781 - Dokončovací práce - obklady	92 251,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 220,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	175 390,39
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 195,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 1 - 1PP-stavební část

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

693 998,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				144 372,44	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73 139,14	
2	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,95200	198,24	15 056,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131					
	VV		759,52*0,1		75,95200			
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,14400	304,44	1 870,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
4	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	243,80000	156,94	38 261,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131					
	VV		2438*0,1		243,80000			
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	759,52000	20,06	15 235,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001					
	VV		759,52		759,52000			
6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611					
7	M	55331494	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331494					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 985,48	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	759,52000	57,82	43 915,45	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		759,52		759,52000			
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	759,52000	3,54	2 688,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021					
	VV		759,52		759,52000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,60000	283,20	453,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456					
13	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,16000	1 161,12	185,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641					
	VV		0,2*0,4*2		0,16000			
14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	61,44000	109,74	6 742,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
	VV		$((6,5*4)+(2*6)+(1,1*8)+(8*2)+(7*2))*0,4$		61,44000			
	D	997	Přesun sutě - Přesun sutě				15 259,00	
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,73635	110,92	525,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovně přemístění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611					
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,73635	875,56	4 146,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,73635	93,22	441,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,73635	269,04	1 274,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,78020	11,80	670,01	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,67802	1 444,32	8 200,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				1 988,82	
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,35051	1 472,64	1 988,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				542 545,58	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 180,00	
22	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721220801					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty				50 199,56	
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,00000	885,00	4 425,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
24	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	5,00000	5 310,00	26 550,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad visiví					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112002					
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	590,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
26	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,00000	2 006,00	2 006,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603					
27	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00000	6 726,00	6 726,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
28	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
29	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,00000	413,00	413,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802					
30	K	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822631					
31	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	212,40	212,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
32	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,12155	23 600,00	2 868,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101					
33	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,12155	23 600,00	2 868,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				58 410,00	
34	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	30,00000	76,70	2 301,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201					
35	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	30,00000	159,30	4 779,00	
	PP		přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
36	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	60,00000	767,00	46 020,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032					
37	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	30,00000	177,00	5 310,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud				26 550,00	
40	K	742210124.R	D+M kouřového hlásiče	kus	30,00000	885,00	26 550,00	
	PP		Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou					
D	751		Vzduchotechnika - Vzduchotechnika				35 400,00	
41	K	751711111.R	D+M klimatizační jednotky (vnitřní+vnější jednotka) včetně odvodu kondenzátu	soubor	1,00000	35 400,00	35 400,00	
	PP		Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby					14 125,94
42	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	15,00000	554,60	8 319,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763135101					
43	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	15,75000	354,00	5 575,50	CS ÚRS 2021 02
PP			podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030570					
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,75000				
44	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,14475	1 028,96	148,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301					
45	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,14475	569,94	82,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381					
D 766			Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské					48 623,08
46	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	15,00000	739,86	11 097,90	
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
47	K	766660001.R1	Přetěsnění dveří protipožární páskou	kus	40,00000	739,86	29 594,40	
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
48	K	766660002	Montáž dveřních křidel otevíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	803,58	803,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
49	M	61161005.R	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm včetně kování	kus	1,00000	1 534,00	1 534,00	
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm					
50	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otevíracího a sklápěcího křídla	kus	30,00000	186,44	5 593,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otevíracího nebo sklápěcího plastového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932					
D 781			Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady					92 251,61
51	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	61,44000	59,00	3 624,96	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
VV			$((6,5*4)+(2*6)+(1,1*8)+(8*2)+(7*2))^2*0,4$	61,44000				
52	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	61,44000	407,10	25 012,22	CS ÚRS 2021 02
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
VV			$((6,5*4)+(2*6)+(1,1*8)+(8*2)+(7*2))^2*0,4$	61,44000				
53	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	61,44000	649,00	39 874,56	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473112					
VV			$((6,5*4)+(2*6)+(1,1*8)+(8*2)+(7*2))^2*0,4$	61,44000				
54	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	67,58400	330,40	22 329,75	CS ÚRS 2021 02
PP			obklad keramický hladký do 12ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761026					
VV			61,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	67,58400				
55	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,27672	613,60	783,40	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101					
56	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,27672	490,88	626,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				34 220,00	
57	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	40,00000	413,00	16 520,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
58	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	30,00000	590,00	17 700,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				175 390,39	
59	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	159,87600	23,60	3 773,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003					
	VV		3197,52*0,05		159,87600			
60	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	29,50	295,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203					
61	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	59,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223					
62	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	94,40	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233					
63	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	11,80	37 730,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103					
	VV		$((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4$		2 438,00000			
	VV		759,52		759,52000			
	VV		Součet		3 197,52000			
64	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	41,30	132 057,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103					
	VV		$((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4$		2 438,00000			
	VV		759,52		759,52000			
	VV		Součet		3 197,52000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 195,00	
65	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	15,00000	413,00	6 195,00	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
66	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN6		Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
67	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:

1 - Stavební část

Soupis:

2 - 1NP-stavební část

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

704 867,34

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

704 867,34

15,00%

105 730,10

Cena s DPH

v CZK

810 597,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **2 - 1NP-stavební část**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

704 867,34

HSV - Práce a dodávky HSV	180 294,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 372,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 815,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 685,91
997 - Přesun sutě	30 073,90
998 - Přesun hmot	2 346,90
PSV - Práce a dodávky PSV	517 492,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 440,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	81 160,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 992,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	26 550,00
766 - Konstrukce truhlářské	57 074,24
771 - Podlahy z dlaždic	2 739,92
776 - Podlahy povlakové	13 692,98
781 - Dokončovací práce - obklady	66 935,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 220,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	202 492,63
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 195,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **2 - 1NP-stavební část**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč: Vypĺň údaj

Datum: 19. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

704 867,34

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 180 294,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 6 372,00

1	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	3,00000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	----------	----------------

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168011

2	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	2,00000	1 416,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	----------	----------------

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168013

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 815,88

3	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,95200	198,24	15 056,72	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131
VV 759,52*0,1

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,78000	304,44	1 455,22	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141

5	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	243,80000	156,94	38 261,97	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131
VV 2438*0,1

6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	759,52000	20,06	15 235,97	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001
VV 759,52

7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,00000	1 416,00	7 080,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

PP Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111

8	M	55331494	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 416,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	---------	----------	----------	----------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331494

9	M	55331491	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,00000	1 298,00	3 894,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331491

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 685,91		
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	759,52000	57,82	43 915,45	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111						
	VV		759,52		759,52000				
11	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	759,52000	3,54	2 688,70	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametením						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021						
	VV		759,52		759,52000				
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	17,10000	132,16	2 259,94	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133						
	VV		(2,9+1,4+1,4)*3		17,10000				
15	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,30000	4 266,88	1 280,06	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421						
	VV		(1*1*0,3)		0,30000				
16	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,00000	283,20	2 265,60	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456						
17	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,48000	1 161,12	557,34	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641						
	VV		0,2*0,4*6		0,48000				
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	43,00000	109,74	4 718,82	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541						
	VV		3+20+20		43,00000				
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				30 073,90		
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,82553	110,92	1 089,85	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611						
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,82553	875,56	8 602,84	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211						
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,82553	93,22	915,94	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219						
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,82553	269,04	2 643,46	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501						
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,67200	11,80	1 270,53	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509						
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,76720	1 444,32	15 551,28	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot - Přesun hmot				2 346,90	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,59367	1 472,64	2 346,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				517 492,75	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 440,00	
26	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	8,00000	1 180,00	9 440,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721220801					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty				81 160,82	
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,00000	885,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
28	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	4,00000	5 310,00	21 240,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112002					
29	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,00000	5 310,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinal bez odsávání s otvorem pro ventil					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121502					
30	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,00000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725122817					
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	590,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
32	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šifky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,00000	2 006,00	8 024,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šifka umyvadla 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603					
33	K	725243902	Montáž boxu sprchového	soubor	1,00000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Sprchové boxy montáž sprchových boxů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725243902					
34	M	55484430	kout sprchový dveře jednokřídlé 800mm	kus	1,00000	10 502,00	10 502,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kout sprchový dveře jednokřídlé 800mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55484430					
35	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
36	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,00000	413,00	2 065,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802					
37	K	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	4,00000	1 770,00	7 080,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822631					
38	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,00000	212,40	849,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
39	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,19751	21 240,00	4 195,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101					
40	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,19751	21 240,00	4 195,11	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				16 992,00	
41	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	30,00000	76,70	2 301,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201					
42	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	30,00000	159,30	4 779,00	
			PP přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
43	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtání profilovaného otvoru, provedení 2P					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032					
44	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	30,00000	177,00	5 310,00	CS ÚRS 2021 02
			PP zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud				26 550,00	
47	K	742210124.R	D+M kouřového hlásiče	kus	30,00000	885,00	26 550,00	
			PP Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				57 074,24	
48	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,00000	739,86	2 219,58	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
49	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm včetně kování	kus	3,00000	1 298,00	3 894,00	CS ÚRS 2021 02
			PP dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61161001					
50	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	15,00000	739,86	11 097,90	
			PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
51	K	766660001.R1	Přetěsnění dveří protipožární páskou	kus	40,00000	739,86	29 594,40	
			PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
52	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	803,58	1 607,16	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
53	M	61161005.R	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm včetně kování	kus	2,00000	1 534,00	3 068,00	
			PP dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm					
54	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	30,00000	186,44	5 593,20	CS ÚRS 2021 02
			PP Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932					
	D	771	Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic				2 739,92	
55	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,70000	649,00	1 103,30	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113					
	VV		(1,7*1)		1,70000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
56	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	1,87000	330,40	617,85	CS ÚRS 2021 02
			PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409 VV 1,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,87000			
57	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	1,70000	118,00	200,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810 VV (1,7*1)		1,70000			
58	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,70000	441,32	750,24	CS ÚRS 2021 02
			PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112 VV (1,7*1)		1,70000			
59	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,04916	767,00	37,71	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101					
60	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,04916	614,78	30,22	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181					
	D	776	Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				13 692,98	
61	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	30,00000	23,60	708,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112					
62	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	30,00000	186,44	5 593,20	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141111					
63	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	30,00000	57,82	1 734,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201811					
64	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	25,60000	70,80	1 812,48	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111 VV 7,2+7,2+5,6+5,6		25,60000			
65	M	28411009	líšta soklová PVC 18x80mm	m	26,11200	141,60	3 697,46	CS ÚRS 2021 02
			PP líšta soklová PVC 18x80mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411009 VV 25,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		26,11200			
66	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,14680	531,00	77,95	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776101					
67	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,14680	472,00	69,29	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776181					
	D	781	Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady				66 935,16	
68	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	43,00000	59,00	2 537,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011 VV 43		43,00000			
69	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	43,00000	407,10	17 505,30	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
	VV		43		43,00000			
70	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	43,00000	649,00	27 907,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473112					
	VV		43		43,00000			
71	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	47,30000	330,40	15 627,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761026					
	VV		43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,30000			
72	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	20,00000	118,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781493511					
73	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,90354	613,60	554,41	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101					
74	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,90354	490,88	443,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				34 220,00	
75	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	40,00000	413,00	16 520,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
76	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	30,00000	590,00	17 700,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				202 492,63	
77	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	159,87600	23,60	3 773,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003					
	VV		3197,52*0,05		159,87600			
78	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	2,00000	29,50	59,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203					
79	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	59,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223					
80	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	94,40	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233					
81	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	11,80	37 730,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103					
	VV		((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4		2 438,00000			
	VV		759,52		759,52000			
	VV		Součet		3 197,52000			
82	K	784221103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	41,30	132 057,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103 ((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4 759,52 Součet				2 438,00000 759,52000 3 197,52000	
83	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 316,80000	11,80	27 338,24	CS ÚRS 2021 02
			PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141 ((7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4		2 316,80000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 195,00	
84	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	15,00000	413,00	6 195,00	
			PP Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
85	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Zařízení staveniště					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
86	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Mimostaveništní doprava materiálů					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
3 - 2NP-stavební část

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				649 760,89
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	649 760,89	15,00%	97 464,13

Cena s DPH	v CZK	747 225,02
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **3 - 2NP-stavební část**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

649 760,89

HSV - Práce a dodávky HSV	183 065,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 012,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 541,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 995,05
997 - Přesun sutě	15 402,01
998 - Přesun hmot	2 114,84
PSV - Práce a dodávky PSV	459 615,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 900,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	73 262,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud	24 072,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	26 550,00
766 - Konstrukce truhlářské	53 095,22
776 - Podlahy povlakové	2 376,98
781 - Dokončovací práce - obklady	31 215,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 220,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	202 728,63
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 195,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **3 - 2NP-stavební část**

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

649 760,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				183 065,44	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce				4 012,00	
1	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168011					
2	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	2,00000	1 416,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168013					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 541,54	
3	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,95200	198,24	15 056,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131					
	VV		759,52*0,1		75,95200			
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,00000	304,44	608,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
5	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	243,80000	156,94	38 261,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131					
	VV		2438*0,1		243,80000			
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	759,52000	20,06	15 235,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001					
	VV		759,52		759,52000			
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,00000	1 416,00	4 248,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111					
8	M	55331494	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 416,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331494					
9	M	55331491	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331491					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 995,05	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	759,52000	57,82	43 915,45	CS ÚRS 2021 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
VV			759,52	759,52000				
11	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	759,52000	3,54	2 688,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021					
VV			759,52	759,52000				
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,00000	132,16	925,12	CS ÚRS 2021 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
VV			(1,4+1,4)*2,5	7,00000				
15	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,00000	4 266,88	34 135,04	CS ÚRS 2021 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456					
16	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,48000	283,20	135,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641					
VV			0,2*0,4*6	0,48000				
17	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,00000	109,74	2 194,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Odeškání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
VV			20	20,00000				
D 997			Přesun sutě - Přesun sutě				15 402,01	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,78548	110,92	530,81	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611					
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,78548	875,56	4 189,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,78548	93,22	446,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219					
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,78548	269,04	1 287,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,27150	11,80	675,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	5,72715	1 444,32	8 271,84	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D 998			Přesun hmot - Přesun hmot				2 114,84	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,43609	1 472,64	2 114,84	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001						
D	PSV		Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				459 615,45		
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 900,00		
25	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	5,00000	1 180,00	5 900,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721220801						
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty - Zdravotnicka - zařizovací předměty				73 262,28		
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,00000	885,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811						
27	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	4,00000	5 310,00	21 240,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112002						
28	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,00000	5 310,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinal bez odsávání s otvorem pro ventil						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121502						
29	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,00000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž pisoáru bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725122817						
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	590,00	1 770,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821						
31	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,00000	2 006,00	4 012,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603						
32	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,00000	6 726,00	13 452,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111						
33	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00		
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm						
34	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,00000	413,00	1 239,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802						
35	K	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	2,00000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822631						
36	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,00000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725831313						
37	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,00000	212,40	424,80	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102						
38	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,17713	21 240,00	3 762,24	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102						
39	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,17713	21 240,00	3 762,24	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				24 072,00	
40	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	30,00000	76,70	2 301,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201					
41	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	30,00000	159,30	4 779,00	
PP			přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
42	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032					
43	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	30,00000	177,00	5 310,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243					
44	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	60,00000	59,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313813					
45	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	60,00000	59,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741316823					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud				26 550,00	
46	K	742210124.R	D+M kouřového hlásiče	kus	30,00000	885,00	26 550,00	
PP			Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou					
D	766		Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				53 095,22	
47	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	739,86	739,86	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
48	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm včetně kování	kus	1,00000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2021 02
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61161002					
49	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	15,00000	739,86	11 097,90	
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
50	K	766660001.R1	Přetěsnění dveří protipožární páskou	kus	40,00000	739,86	29 594,40	
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
51	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	803,58	1 607,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
52	M	61161005.R	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm včetně kování	kus	2,00000	1 534,00	3 068,00	
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm					
53	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	30,00000	186,44	5 593,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932					
54	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,05500	1 132,80	62,30	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102					
55	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05500	625,40	34,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181					
D	776		Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				2 376,98	
56	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	2,00000	23,60	47,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112					
57	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	2,00000	270,22	540,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141112					
58	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	2,00000	57,82	115,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201811					
59	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	2,00000	177,00	354,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221111					
60	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm</i>	m2	2,20000	590,00	1 298,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28412245					
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,20000			
61	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,02163	531,00	11,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102					
62	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02163	472,00	10,21	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776181					
D	781		Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady				31 215,34	
63	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,00000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
	VV		20		20,00000			
64	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,00000	407,10	8 142,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
	VV		20		20,00000			
65	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	20,00000	649,00	12 980,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473112					
	VV		20		20,00000			
66	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	22,00000	330,40	7 268,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761026					
	VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,00000			
67	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	10,00000	118,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781493511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
68	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,42060	613,60	258,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
69	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,42060	490,88	206,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				34 220,00	
70	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	40,00000	413,00	16 520,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
71	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	30,00000	590,00	17 700,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				202 728,63	
84	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	159,87600	23,60	3 773,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003					
	VV		3197,52*0,05		159,87600			
73	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	29,50	295,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203					
74	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	59,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223					
75	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	94,40	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233					
76	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	11,80	37 730,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103					
	VV		$((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4$		2 438,00000			
	VV		759,52		759,52000			
	VV		Součet		3 197,52000			
77	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	3 197,52000	41,30	132 057,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103					
	VV		$((11,7*4)+(8,7*7)+(11,9*8)+(15,9*4)+(14*6)+(9*6)+(7*2)+(16,4*5)+(10,9*10))*4$		2 438,00000			
	VV		759,52		759,52000			
	VV		Součet		3 197,52000			
78	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 316,80000	11,80	27 338,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141					
	VV		$((7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4$		2 316,80000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 195,00	
79	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	15,00000	413,00	6 195,00	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
D	VRN3		Zařízení stavenišť - Zařízení stavenišť				4 720,00	
82	K	030001000	Zařízení stavenišť	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení stavenišť					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
D	VRN6		Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
83	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:

1 - Stavební část

Soupis:

4 - 3NP-stavební část

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

DPH 21%

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 391,85

DPH základní
snížená

Základ daně

155 391,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 632,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

188 024,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **4 - 3NP-stavební část**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

155 391,85

HSV - Práce a dodávky HSV	35 951,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 327,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 202,39
997 - Přesun sutě	1 884,01
998 - Přesun hmot	537,85
PSV - Práce a dodávky PSV	112 360,16
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 771,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 434,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 080,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 043,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 856,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53 697,04
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 478,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **4 - 3NP-stavební část**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 391,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				35 951,69	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 327,44	
1	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	2,50000	304,44	761,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štukové do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141					
2	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,14600	198,24	4 588,46	CS ÚRS 2021 02
PP			Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131					
VV			231,46*0,1		23,14600			
3	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	59,48000	156,94	9 334,79	CS ÚRS 2021 02
PP			Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131					
VV			594,8*0,1		59,48000			
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	231,46000	20,06	4 643,09	CS ÚRS 2021 02
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001					
VV			14,2*16,3		231,46000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 202,39	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	231,46000	57,82	13 383,02	CS ÚRS 2021 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
VV			231,46		231,46000			
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	231,46000	3,54	819,37	CS ÚRS 2021 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021					
VV			14,2*16,3		231,46000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				1 884,01	
9	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,31347	110,92	34,77	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611					
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,31347	875,56	274,46	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,31347	93,22	29,22	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,31347	269,04	84,34	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,68000	11,80	657,02	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,55680	1 444,32	804,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D 998			Přesun hmot - Přesun hmot				537,85	
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,36523	1 472,64	537,85	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				112 360,16	
D 725			Zdravotnická - zařizovací předměty - Zdravotnická - zařizovací předměty				16 771,94	
16	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,00000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
17	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,00000	5 310,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112002					
18	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
19	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,04427	29 500,00	1 305,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102					
20	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,04427	29 500,00	1 305,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				7 434,00	
21	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	10,00000	76,70	767,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201					
22	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	10,00000	159,30	1 593,00	
PP			přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
23	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	20,00000	76,70	1 534,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	20,00000	177,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
			PP zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud				7 080,00	
27	K	742210124.R	D+M kouřového hlásiče	kus	8,00000	885,00	7 080,00	
			PP Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				14 043,18	
28	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	5,00000	739,86	3 699,30	
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
29	K	766660001.R1	Přetěsnění dveří protipožární páskou	kus	10,00000	739,86	7 398,60	
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
30	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	12,00000	186,44	2 237,28	CS ÚRS 2021 02
			PP Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932					
31	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,00000	354,00	708,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812820					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				10 856,00	
32	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	12,00000	413,00	4 956,00	
			PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
33	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	10,00000	590,00	5 900,00	
			PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				53 697,04	
34	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	41,31300	23,60	974,99	CS ÚRS 2021 02
			PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003 VV 826,26*0,05		41,31300			
35	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	29,50	295,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203					
36	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	59,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223					
37	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	10,00000	94,40	944,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233					
38	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	826,26000	11,80	9 749,87	CS ÚRS 2021 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103 VV ((4,2+4,2+5,8+5,8)+(14,6*4)+(6,7*5)+(9,2*4))*4 VV 231,46 VV Součet		594,80000 231,46000 826,26000			
39	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	826,26000	41,30	34 124,54	CS ÚRS 2021 02
			PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((4,2+4,2+5,8+5,8)+(14,6*4)+(6,7*5)+(9,2*4))*4		594,80000			
	VV		231,46		231,46000			
	VV		Součet		826,26000			
40	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	594,80000	11,80	7 018,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí ořezvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141					
	VV		((4,2+4,2+5,8+5,8)+(14,6*4)+(6,7*5)+(9,2*4))*4		594,80000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 478,00	
41	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	6,00000	413,00	2 478,00	
	PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
43	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:

2 - Elektro

Soupis:

1 - 1PP-položky

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 050,43

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

30 050,43

15,00%

4 507,56

Cena s DPH

v CZK

34 557,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **1 - 1PP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 050,43

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoprúd	5 221,50
D4 - Rozvaděče	4 023,80
D5 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoprúd	3 777,18
D4 - Rozvaděče	1 970,60
D6 - Práce v HZS	660,80
D7 - Výchozí revize	1 416,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 980,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 1 - 1PP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 050,43

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 5 221,50

1	K	Pol1	Lišta instalační LHD 40*20 HD	m	42,00000	41,30	1 734,60	
---	---	------	-------------------------------	---	----------	-------	----------	--

PP Lišta instalační LHD 40*20 HD

2	K	Pol2	CXKH-R-J 5*6	m	4,00000	116,82	467,28	
---	---	------	--------------	---	---------	--------	--------	--

PP CXKH-R-J 5*6

3	K	Pol3	CXKH-R-J 3* 2.5	m	42,00000	37,76	1 585,92	
---	---	------	-----------------	---	----------	-------	----------	--

PP CXKH-R-J 3* 2.5

4	K	Pol4	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	20,00000	17,70	354,00	
---	---	------	-------------------	---	----------	-------	--------	--

PP Vodič HO7V-U 6 Zz

5	K	Pol5	Krabice přístrojová KP 64/LD HF_HA	ks	5,00000	21,24	106,20	
---	---	------	------------------------------------	----	---------	-------	--------	--

PP Krabice přístrojová KP 64/LD HF_HA

6	K	Pol6	Vypínač servisní 20A	ks	1,00000	177,00	177,00	
---	---	------	----------------------	----	---------	--------	--------	--

PP Vypínač servisní 20A

7	K	Pol7	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	5,00000	159,30	796,50	
---	---	------	-----------------------------	----	---------	--------	--------	--

PP Zásuvka vestavná 1*230V/16A

D D4 Rozvaděče - Rozvaděče 4 023,80

8	K	Pol10	Rozvodnice nástěnná, 1x12 modulů	ks	1,00000	767,00	767,00	
---	---	-------	----------------------------------	----	---------	--------	--------	--

PP Rozvodnice nástěnná, 1x12 modulů

9	K	Pol11	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
---	---	-------	----------------	----	---------	--------	--------	--

PP Vypínač 3P/40A

10	K	Pol12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	2,00000	1 164,66	2 329,32	
----	---	-------	---	----	---------	----------	----------	--

PP Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC

11	K	Pol13	Jistič C16/1	ks	1,00000	141,60	141,60	
----	---	-------	--------------	----	---------	--------	--------	--

PP Jistič C16/1

12	K	Pol14	Svorka WK2,5	ks	6,00000	16,52	99,12	
----	---	-------	--------------	----	---------	-------	-------	--

PP Svorka WK2,5

13	K	Pol15	Svorka WK2,5PE	ks	3,00000	16,52	49,56	
----	---	-------	----------------	----	---------	-------	-------	--

PP Svorka WK2,5PE

D D5 Elektromontáže - Elektromontáže 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D2			Silnoproud - Silnoproud					3 777,18
14	K	210 010102	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohůL40	m	42,00000	35,40	1 486,80	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohůL40					
15	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
16	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	42,00000	25,96	1 090,32	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
17	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	20,00000	23,60	472,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
18	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	5,00000	23,60	118,00	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
19	K	210 110006	Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3	ks	1,00000	103,84	103,84	
	PP		Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3					
20	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	5,00000	76,70	383,50	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
D D4			Rozvaděče - Rozvaděče					1 970,60
21	K	210 190001	Montáž oceloplechových rozvodnic do váhy 20 kg	ks	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic do váhy 20 kg					
22	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	4,00000	118,00	472,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
23	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	9,00000	35,40	318,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D D6			Práce v HZS - Práce v HZS					660,80
24	K	Pol16	Napojení na svájecí instalaci	hod	2,00000	330,40	660,80	
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
D D7			Výchozí revize - Výchozí revize					1 416,00
25	K	Pol17	Výchozí revize	hod	2,00000	413,00	826,00	
	PP		Výchozí revize					
26	K	Pol18	Typové zkoušky rozvaděče	hod	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady					12 980,55
27	K	090001000.R	Ztížené výrobní podmínky	%	196,17000	6,02	1 180,55	
	PP		Ostatní náklady					
28	K	090001000.R1	Přidružené pracovní výkony	%	94,79000	12,45	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
29	K	090001000.R2	Drobný materiál	%	80,88000	29,18	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady					
30	K	090001000.R3	Provoz investora	%	196,17000	6,02	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
31	K	090001000.R4	Kompletační činnost	%	196,17000	6,02	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
32	K	090001000.R5	Rezerva rozpočtu	%	196,17000	30,08	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:
2 - Elektro

Soupis:
2 - 1NP-položky

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				599 226,42
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	599 226,42	15,00%	89 883,96

Cena s DPH	v CZK	689 110,38
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **2 - 1NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

599 226,42

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoprúd	370 464,54
D4 - Rozvaděče	48 612,46
D5 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoprúd	124 158,42
D4 - Rozvaděče	9 876,60
D6 - Práce v HZS	5 286,40
D7 - Výchozí revize	7 788,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **2 - 1NP-položky**

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

599 226,42

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 370 464,54

1	K	Pol19	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	150,00000	342,20	51 330,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol1	Lišta instalační LHD 40*20 HD	m	10,00000	41,30	413,00	
	PP		Lišta instalační LHD 40*20 HD					
3	K	Pol20	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	260,00000	451,94	117 504,40	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
4	K	Pol21	CXKH-R-J 5*10	m	4,00000	147,50	590,00	
	PP		CXKH-R-J 5*10					
5	K	Pol3	CXKH-R-J 3* 2.5	m	1 280,00000	37,76	48 332,80	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
6	K	Pol22	CXKH-R-J 3* 1.5	m	120,00000	28,32	3 398,40	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
7	K	Pol4	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	40,00000	17,70	708,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
8	K	Pol23	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	201,00000	21,24	4 269,24	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
9	K	Pol24	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	34,00000	23,60	802,40	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
10	K	Pol25	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	160,00000	5,90	944,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
11	K	Pol26	Vypínač osvětlení Č.1	ks	4,00000	159,30	637,20	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
12	K	Pol7	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	177,00000	159,30	28 196,10	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
13	K	Pol27	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	26,00000	1 012,44	26 323,44	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
14	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	13,00000	1 475,00	19 175,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					
15	K	LED	LED svítidlo výklopné GANYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm	ks	21,00000	658,44	13 827,24	
	PP		LED svítidlo výklopné GANYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
16	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	3,00000	767,00	2 301,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					
50	K	Pol1.1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	150,00000	123,90	18 585,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
51	K	Pol2	VCEOY 75-5,6	m	880,00000	14,16	12 460,80	
	PP		VCEOY 75-5,6					
52	K	Pol3.1	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	22,00000	21,24	467,28	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
53	K	Pol4.1	5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet	ks	22,00000	289,10	6 360,20	
	PP		5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet					
54	K	Pol5	Rozvaděč WST 500x400x155mm	ks	1,00000	5 415,02	5 415,02	
	PP		Rozvaděč WST 500x400x155mm					
55	K	Pol6	Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48	ks	1,00000	4 707,02	4 707,02	
	PP		Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48					
56	K	Pol7.1	Rozbočovač SAT FVS8 8x	ks	3,00000	1 239,00	3 717,00	
	PP		Rozbočovač SAT FVS8 8x					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				48 612,46	
17	K	Pol39	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	1 475,00	1 475,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
18	K	Pol11	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
19	K	Pol40	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
20	K	Pol41	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
21	K	Pol12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	32,00000	1 164,66	37 269,12	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
22	K	Pol14	Svorka WK2,5	ks	66,00000	16,52	1 090,32	
	PP		Svorka WK2,5					
23	K	Pol15	Svorka WK2,5PE	ks	33,00000	16,52	545,16	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D	D5		Elektromontáže - Elektromontáže				0,00	
D	D2		Silnoproud - Silnoproud				124 158,42	
24	K	210 010102	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohůL40	m	10,00000	41,30	413,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohůL40					
25	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	150,00000	94,40	14 160,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
26	K	210 020352	Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	260,00000	94,40	24 544,00	
	PP		Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
27	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
28	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	1 200,00000	25,96	31 152,00	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
29	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	120,00000	25,96	3 115,20	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
30	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	40,00000	23,60	944,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		CY 6 pevně uložený					
31	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	203,00000	23,60	4 790,80	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
32	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	32,00000	47,20	1 510,40	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
33	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	4,00000	76,70	306,80	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
34	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	203,00000	76,70	15 570,10	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
35	K	210 201020	Svítlidla zářivková montáž	ks	34,00000	295,00	10 030,00	
	PP		Svítlidla zářivková montáž					
36	K	210200043	Svítlidla žárovková nouzové	ks	3,00000	295,00	885,00	
	PP		Svítlidla žárovková nouzové					
57	K	Pol8	Kabel UTP CAT.6a	m	150,00000	21,24	3 186,00	
	PP		Kabel UTP CAT.6a					
58	K	Pol9	Zásuvka datová 2*RJ45	ks	22,00000	23,60	519,20	
	PP		Zásuvka datová 2*RJ45					
59	K	Pol10	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,00000	23,60	519,20	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
60	K	Pol11.1	Montáž účastnické zásuvky TV, DATA	ks	22,00000	118,00	2 596,00	
	PP		Montáž účastnické zásuvky TV, DATA					
61	K	Pol12.1	Montáž a zapojení STA skříně	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Montáž a zapojení STA skříně					
62	K	Pol13	Závěrečné měření rozvodů TV, DATA	ks	22,00000	177,00	3 894,00	
	PP		Závěrečné měření rozvodů TV, DATA					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				9 876,60	
37	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
38	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
39	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	34,00000	118,00	4 012,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
40	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	99,00000	35,40	3 504,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D6		Práce v HZS - Práce v HZS				5 286,40	
41	K	Pol16	Napojení na svájecí instalaci	hod	16,00000	330,40	5 286,40	
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
D	D7		Výchozí revize - Výchozí revize				7 788,00	
42	K	Pol17	Výchozí revize	hod	16,00000	413,00	6 608,00	
	PP		Výchozí revize					
43	K	Pol18	Typové zkoušky rozvaděče	hod	2,00000	590,00	1 180,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				33 040,00	
63	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
65	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
66	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					
67	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:

2 - Elektro

Soupis:

3 - 2NP-položky

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

536 675,80

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

536 675,80

15,00%

80 501,37

Cena s DPH

v CZK

617 177,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **3 - 2NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

536 675,80

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoproud	326 168,52
D4 - Rozvaděče	48 612,46
D5 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoproud	105 903,82
D4 - Rozvaděče	9 876,60
D6 - Práce v HZS	5 286,40
D7 - Výchozí revize	7 788,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 3 - 2NP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

536 675,80

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 326 168,52

1	K	Pol19	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	150,00000	342,20	51 330,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol20	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	220,00000	451,94	99 426,80	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
3	K	Pol21	CXKH-R-J 5*10	m	4,00000	147,50	590,00	
	PP		CXKH-R-J 5*10					
4	K	Pol3	CXKH-R-J 3* 2.5	m	1 200,00000	37,76	45 312,00	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol22	CXKH-R-J 3* 1.5	m	120,00000	28,32	3 398,40	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol4	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	40,00000	17,70	708,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol23	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	163,00000	21,24	3 462,12	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
8	K	Pol24	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	32,00000	14,16	453,12	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol25	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	160,00000	5,90	944,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol26	Vypínač osvětlení Č.1	ks	4,00000	159,30	637,20	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol7	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	150,00000	159,30	23 895,00	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
12	K	Pol27	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	13,00000	1 012,44	13 161,72	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
13	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	13,00000	1 475,00	19 175,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					
14	K	LED	LED svítidlo výklopné GANYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm	ks	20,00000	658,44	13 168,80	
	PP		LED svítidlo výklopné GANYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm					
15	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	3,00000	767,00	2 301,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
48	K	Pol1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	150,00000	123,90	18 585,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
49	K	Pol2	VCEOY 75-5,6	m	720,00000	14,16	10 195,20	
	PP		VCEOY 75-5,6					
50	K	Pol3.1	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	18,00000	21,24	382,32	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
51	K	Pol4.1	5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet	ks	18,00000	289,10	5 203,80	
	PP		5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet					
52	K	Pol5	Rozvaděč WST 500x400x155mm	ks	1,00000	5 415,02	5 415,02	
	PP		Rozvaděč WST 500x400x155mm					
53	K	Pol6	Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48	ks	1,00000	4 707,02	4 707,02	
	PP		Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48					
54	K	Pol7.1	Rozbočovač SAT FVS8 8x	ks	3,00000	1 239,00	3 717,00	
	PP		Rozbočovač SAT FVS8 8x					

D D4 Rozvaděče - Rozvaděče

48 612,46

16	K	Pol39	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	1 475,00	1 475,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
17	K	Pol11	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
18	K	Pol40	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
19	K	Pol41	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
20	K	Pol12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	32,00000	1 164,66	37 269,12	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
21	K	Pol14	Svorka WK2,5	ks	66,00000	16,52	1 090,32	
	PP		Svorka WK2,5					
22	K	Pol15	Svorka WK2,5PE	ks	33,00000	16,52	545,16	
	PP		Svorka WK2,5PE					

D D5 Elektromontáže - Elektromontáže

0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud

105 903,82

23	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	150,00000	41,30	6 195,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
24	K	210 020352	Kabel,žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	220,00000	94,40	20 768,00	
	PP		Kabel,žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
25	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
26	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	1 200,00000	25,96	31 152,00	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
27	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	120,00000	25,96	3 115,20	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
28	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	40,00000	23,60	944,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
29	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	163,00000	23,60	3 846,80	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
30	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	32,00000	47,20	1 510,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
31	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	4,00000	76,70	306,80	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
32	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	163,00000	76,70	12 502,10	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
33	K	210 201020	Svítlidla zářivková montáž	ks	33,00000	295,00	9 735,00	
	PP		Svítlidla zářivková montáž					
34	K	210200043	Svítlidla žárovková nouzové	ks	3,00000	295,00	885,00	
	PP		Svítlidla žárovková nouzové					
55	K	Pol8	Kabel UTP CAT.6a	m	150,00000	21,24	3 186,00	
	PP		Kabel UTP CAT.6a					
56	K	Pol9	Zásuvka datová 2*RJ45	ks	18,00000	118,00	2 124,00	
	PP		Zásuvka datová 2*RJ45					
57	K	Pol10	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	18,00000	23,60	424,80	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
58	K	Pol12.1	Montáž a zapojení STA skříně	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Montáž a zapojení STA skříně					
59	K	Pol13	Závěrečné měření rozvodů TV, DATA	ks	18,00000	177,00	3 186,00	
	PP		Závěrečné měření rozvodů TV, DATA					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				9 876,60	
35	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
36	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
37	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	34,00000	118,00	4 012,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
38	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	99,00000	35,40	3 504,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D6		Práce v HZS - Práce v HZS				5 286,40	
39	K	Pol16	Napojení na svájecí instalaci	hod	16,00000	330,40	5 286,40	
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
D	D7		Výchozí revize - Výchozí revize				7 788,00	
40	K	Pol17	Výchozí revize	hod	16,00000	413,00	6 608,00	
	PP		Výchozí revize					
41	K	Pol18	Typové zkoušky rozvaděče	hod	2,00000	590,00	1 180,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				33 040,00	
60	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
61	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
62	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
63	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
64	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt:
2 - Elektro

Soupis:
4 - 3NP-položky

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
DPH 21%

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				233 460,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 460,64	21,00%	49 026,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	282 487,37
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **4 - 3NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

233 460,64

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoprúd	129 370,48
D4 - Rozvaděče	15 998,44
D5 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoprúd	33 127,32
D4 - Rozvaděče	4 861,60
D6 - Práce v HZS	3 964,80
D7 - Výchozí revize	13 098,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 4 - 3NP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 460,64

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 129 370,48

1	K	Pol19	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	30,00000	342,20	10 266,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol20	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	80,00000	451,94	36 155,20	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
3	K	Pol2	CXKH-R-J 5*6	m	4,00000	116,82	467,28	
	PP		CXKH-R-J 5*6					
4	K	Pol3	CXKH-R-J 3* 2.5	m	260,00000	37,76	9 817,60	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol22	CXKH-R-J 3* 1.5	m	160,00000	28,32	4 531,20	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol4	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	20,00000	17,70	354,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol23	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	36,00000	21,24	764,64	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
8	K	Pol24	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	20,00000	14,16	283,20	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol25	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	100,00000	5,90	590,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol26	Vypínač osvětlení Č.1	ks	10,00000	159,30	1 593,00	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol7	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	22,00000	159,30	3 504,60	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
12	K	Pol27	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	14,00000	1 012,44	14 174,16	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
13	K	A	LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm	ks	18,00000	1 817,20	32 709,60	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm					
14	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	7,00000	1 475,00	10 325,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					
15	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	5,00000	767,00	3 835,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D D4 Rozvaděče - Rozvaděče							15 998,44	
16	K	Pol42	Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů	ks	1,00000	1 050,20	1 050,20	
	PP		Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů					
17	K	Pol11	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
18	K	Pol40	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
19	K	Pol41	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
20	K	Pol12	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	5,00000	1 164,66	5 823,30	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
21	K	Pol14	Svorka WK2,5	ks	36,00000	16,52	594,72	
	PP		Svorka WK2,5					
22	K	Pol15	Svorka WK2,5PE	ks	18,00000	16,52	297,36	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D D5 Elektromontáže - Elektromontáže							0,00	
D D2 Silnoproud - Silnoproud							33 127,32	
23	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	30,00000	41,30	1 239,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
24	K	210 020352	Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	80,00000	94,40	7 552,00	
	PP		Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
25	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
26	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	260,00000	25,96	6 749,60	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
27	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	160,00000	25,96	4 153,60	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
28	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	20,00000	23,60	472,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
29	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	36,00000	23,60	849,60	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
30	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	20,00000	47,20	944,00	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
31	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	8,00000	76,70	613,60	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
32	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	36,00000	76,70	2 761,20	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
33	K	210 201020	Svítlidla zářivková montáž	ks	21,00000	295,00	6 195,00	
	PP		Svítlidla zářivková montáž					
34	K	210200043	Svítlidla žárovková nouzové	ks	5,00000	295,00	1 475,00	
	PP		Svítlidla žárovková nouzové					
D D4 Rozvaděče - Rozvaděče							4 861,60	
35	K	210 190002	Montáž oceloplechových rozvodnic 50 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 50 kg					
36	K	l-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		S vodiče přepětí					
37	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	5,00000	118,00	590,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
38	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	54,00000	35,40	1 911,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
	D	D6	Práce v HZS - Práce v HZS				3 964,80	
39	K	Pol16	Napojení na svájecí instalaci	hod	12,00000	330,40	3 964,80	
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
	D	D7	Výchozí revize - Výchozí revize				13 098,00	
40	K	Pol17	Výchozí revize	hod	12,00000	413,00	4 956,00	
	PP		Výchozí revize					
41	K	Pol18	Typové zkoušky rozvaděče	hod	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
42	K	Pol43	Proměření datových kabelů	hod	16,00000	472,00	7 552,00	
	PP		Proměření datových kabelů					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				33 040,00	
43	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
44	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
45	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
46	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					
47	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					